UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

V/v phổ biến Sổ tay hướng dẫn

thực hiện một số hoạt động thuộc

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi:

- Phòng Y tế các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Trà

Bồng, Minh Long, Sơn Tây, Bình Sơn, Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành.

- Các phòng: Kế hoạch tài chính; Dân số;

Nghiệp vụ Y – Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà,

Trà Bồng, Minh Long, Sơn Tây, Bình Sơn, Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 859/UBND-

KGVX ngày 21/02/2024 về việc triển khai Sổ tay hướng dẫn thực hiện một số

hoạt động thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (được gửi trên hệ thống liên thông văn

bản office); Sở Y tế đề nghị các địa phương, phòng chức năng, đơn vị:

Nghiên cứu nội dung Sổ tay hướng dẫn để tổ chức thực hiện; đồng thời,

phổ biến, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện phù

hợp, hiệu quả, kịp thời và theo đúng quy định.

Sổ tay hướng dẫn một số nội dung triển khai Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 được đăng tải tại địa

chỉ: https://ctmtqgdttsmn.vn/

Sở Y tế kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, phòng chức năng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, tx, tp (p/h)

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

https://ctmtqgdttsmn.vn/

		2024-03-23T18:02:43+0700

		2024-03-23T18:57:55+0700

		2024-03-23T18:57:55+0700

		2024-03-23T18:57:55+0700